…………………… , zgodnie z zasadami określonymi w ust. 2. 

2. Strony przewidują wypłatę wynagrodzenia Wykonawcy w trzech częściach w następujący sposób: 

1) płatność zaliczkowa na poczet zakupu i dostarczenia na teren budowy materiałów 

budowlanych w kwocie 1 400 000,00 zł (słownie: jeden milion czterysta tysięcy złotych) 

netto, powiększonej o wartość należnego podatku VAT – po dostarczeniu przez Wykonawcę 

prawidłowo wystawionej faktury zaliczkowej; 

2) płatności częściowe na podstawie miesięcznych protokołów procentowego zawansowania 

wykonanych prac do osiągnięcia do wysokości 90% wynagrodzenia netto Wykonawcy, o